                                                                                                             Kraków, dnia 05.06.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 91/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawę sprzętu medycznego, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
[bookmark: _Hlk136847292]Dot. Pakiet 2 Zapytanie 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z możliwości stosowania tradycyjnej metody intubacji pracujące w oparciu o łyżki tylko jednorazowe?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 2
Dot. poz. 6
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z akumulatorem litowym 3,7 V, z czasem pracy min. 120 min?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 3
Dot. poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z możliwością stosowania łyżek/nakładek tylko jednorazowych?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 4 
Dot. poz. 10
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z możliwością stosowania nakładek Macintosh jednorazowych z poliwęglanu w rozmiarach #1; #2; #3; #4 i #DX3 (do trudnej intubacji)?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 5 
Dot. poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z możliwością stosowania nakładki do trudnej intubacji tylko jednorazowej z poliwęglanu?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 6
Dot. poz. 13
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z kolorowym ekranem LED 3,5” monitor wyposażony w 4 przyciski operacyjne oraz język polski?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).



Pytanie 7 
Dot. poz. 14
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z ekranem obrotowym 180° w poziomie, kątem nachylenia min. 100° w pionie, kątem pola widzenia 60°?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 8 
Dot. poz. 15: Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z wagą urządzenia do 313 g?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 9 
Dot. poz. 16
Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop z kamerą wyposażoną w soczewkę z systemem przeciw zaparowaniu oraz rękojeścią nadającą się do dezynfekcji?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 10
Dot. poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści skład zestawu do wideolaryngoskopu: wideolaryngoskop z akumulatorem - 4 szt, ładowarka - 4 szt, nakładki jednorazowe Macintosh - 150 szt?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji 12 miesięcy?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ (Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1).





Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

